様式第５号（第３条関係）
年　　月　　日

大田原市長　　　　　　様

（第一種特定建築主等） 住所
氏名　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
（法人にあっては名称及びその代表者の氏名）

建築物の省エネルギー措置について

下記建築物に係る建築計画について、貴市からエネルギーの使用の合理化に関する法律第75条第2項に基づく計画の変更指示がありましたが、指示に従えない理由を下記のとおり提出いたします。

記

１．建築物の概要

所在地

主要用途

延べ面積

２．著しく不十分である事項等

	不適合
	項目

	著しく不十分

	外壁･窓等を通しての熱損失の防止

	空気調和設備に係るエネルギーの効率的利用

	機械換気設備に係るエネルギーの効率的利用

	照明設備に係るエネルギーの効率的利用

	給湯設備に係るエネルギーの効率的利用

	昇降機に係るエネルギーの効率的利用

３．理由

（任意形式で結構ですが、項目ごとに具体的にご記入ください。）